FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

PRÓ-REITORIA DE CULTURA, EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

CAMPUS PROFESSOR FRANCISCO GONÇALVES QUILES – CACOAL

DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE ADMINISTRAÇÃO

PROGRAMA DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA
PROJETO: VEM PARA A UNIR! 2ª Edição

A Comissão avaliadora para a seleção de acadêmicos bolsistas torna público o resultado da classificação

preliminar dos candidatos do Edital n° 01/2024 - SELEÇÃO DE ACADÊMICOS BOLSISTAS.

Classificação Preliminar.

Classificação Nome
Nota do
Histórico
(MC)

Nota da
Entrevista

Nota
Final Situação

1 PATRICK LEMPKE 8,47 9,78 9,34 Aprovado

2 BRUNA KAROLAYNE OLIVEIRA MALTA 8,17 9,80 9,26 Aprovado

3 JAQUELINE PIMENTEL SAMPAIO 8,71 9,34 9,13 Classificado
(CR)

4 LETICIA ALVES DA LUZ 7,65 9,79 9,08 Classificado
(CR)

5 LUCAS DA SILVA SANTOS 7,45 9,68 8,94 Desclassificado

6 AMANDA FERREIRA DE SOUZA 7,80 9,49 8,93 Desclassificado

7 TATIANE CARVALHO ANTUNES 7,72 8,55 8,27 Desclassificado

8 HIAGO RIBEIRO WALTHMAN 8,00 7,30 7,53 Desclassificado

9 JOÃO VITOR NUNES EVANGELISTA SILVA* - - - Desclassificado

* Candidato não enquadrado para bolsa afirmativa.

Cacoal, 26 de janeiro de 2024.